
UCHWAŁA NR XLVII/429/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 25 czerwca 2014 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup działek nr 384/29 i nr 384/31 

położonych w Starowej Górze 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a, art.7 ust.1 pkt.2 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 

1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 518, zm. z 2014 r. poz. 659) uchwala się, co 

następuje: 

 §1. Wyraża się zgodę na zakup w drodze aktu notarialnego od Pani Urszuli 

Maciaszczyk działki nr 384/29 o pow. 431 m
2
 i działki nr 384/31 o pow. 460 m

2
 położonych 

w Starowej Górze stanowiących zgodnie z obowiązującym miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego obszaru wsi Starowa Góra część północno-wschodnia 

istniejącą ulicę Inspektową oznaczoną na rysunku planu symbolem 10KDD - za uzgodnioną 

cenę zakupu 10 zł za 1 m
2
 gruntu, co za ogólną powierzchnię 891 m

2
 daje kwotę 8910 zł  

(słownie: osiem tysięcy dziewięćset dziesięć złotych).  

 §2. Zobowiązanie zostanie pokryte ze środków własnych gminy. 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 


